АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2008                       №  81
г. Колпашево

О порядке использования средств
субсидии на реализацию мероприятий
областной целевой программы
«Питьевая вода Томской области»
          На основании Решения Совета Колпашевского городского поселения от 28.11.2007   № 88  «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2008 год», постановления Главы Колпашевского района от 18.03.2008 № 211 «О порядке предоставления Колпашевскому городскому поселению средств субсидии на реализацию мероприятий областной целевой программы «Питьевая вода Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Установить, что средства субсидии, предназначенные для реализации мероприятий областной целевой программы «Питьевая вода Томской области» в сумме  12694,0 тыс. рублей, направить на оплату расходов, связанных со строительством станции водоподготовки в                 г. Колпашево.
           2.   Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского городского поселения для получения средств субсидии предоставить в УФЭП Администрации Колпашевского района:

            - копии муниципального контракта (договора) на строительство станции водоподготовки, заключенного в соответствии с законодательством РФ о размещении муниципальных заказов;
            - выписку из реестра муниципальных контрактов.
            3.   Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского городского поселения ежемесячно предоставлять отчет о целевом использовании средств субсидии в порядке и сроки установленные Управлением финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района.

            4. Неиспользованные средства субсидии подлежат возврату в бюджет Колпашевского района до 23 декабря 2008 года.

            5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года.
            6.  Контроль за целевым использованием субсидии осуществляет начальник финансово-экономического отдела Сусолина Н.В.

Глава поселения                                                                                                                 Ю.Г. Зяблицев